

ת"פ 40331/08/13 - מדינת ישראל נגד י ק

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 40331-08-13
14 מאי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

י ק

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - שקלובסקי

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית משפט ב- 22.10.13 ואשר כלל תיקון מהותי בכתב האישום, בכך שבתאריך 24.8.13, בשעת אחר הצהריים, על רקע חשדות כי א ק, בת זוגו דאז, בוגדת בו, ומעוניינת לעזוב אותו, תקף אותה שלא כדין בכך שהיכה בה עם נעליים בפניה ובהמשך תפס אותה בצוואר ורק שזו צעקה לעזרה, חדל ממעשיו. בעקבות זאת היא נמלטה מן הדירה כדי להזעיק משטרה, אולם הוא רדף אחריה, תפס אותה והמשיך להכות בה ואף איים עליה באומרו כי יהרוג אותה אם תזמין משטרה. לאחר מכן נמלט מהמקום. כתוצאה מהתקופה נגרמו לה חבלות, המטומות בעין ימין, שריטה באזור עין ימין, שריטה באף בצד ימין, המטומות קטנות עם סימנים של אצבעות ידיים בכתף שמאל.

מדובר בנאשם יליד '69, לחובתו הרשעה אחת מיום 16.12.08 בגין ניסיון לתקוף בת זוג, כשבאותו עניין בית משפט הסתפק במאסר מותנה שאיננו בר הפעלה והתחייבות.

גובש הסדר על פיו ידחה לקבלת תסקיר והתביעה מגבילה עצמה לעתירה ל- 3 חודשי מאסר, אותם יוכל לשאת בעבודות שירות אם ימצא כשיר לכך וכן מאסר מותנה והתחייבות.

נתקבלו בעניינו תסקירים, מהם עלה כי הנאשם פרוד, אב ל- 4, עובד כשכיר בבית דפוס, השלים 8 שנות לימוד בלבד, שירת שירות צבאי ברוסיה, עלה ארצה בשנת '93. הוא התקשה לרכוש מיומנויות בשפה העברית ושמר על רצף תעסוקתי בעבודות לא מקצועיות, אף שהתקשה לשמור על יציבות.

המתלוננת בשנות 40 לחייה, עובדת שכשירה.

הנאשם לוקח אחריות חלקית בלבד, הוא מתאר מצב רגשי קשה אליו נקלע בשל חשדו בדבר קשר שלה עם אחר. הוא התקשה לשלוט בעצמו. דובר במערכת יחסים מורכבת, בעייתיות, עם קשיי נפרדות של הנאשם. הנאשם התקשה להתיחס לאופן בו התנהל והתקשה לבחון לעומק את דפוסי ההתנהגות האלימים שלו ואף שלל רצון וצורך להשתלב בטיפול.

מדובר אם כן באדם בעל נזקקות טיפולית שאינו מכיר בכך ולכן לא בשל לטיפול ולכן, בסופו של יום, שירות המבחן נמנעים מהמלצה טפולית. אין לי אלא להביע צער על כך שהמוטיבציה של הנאשם היתה כה נמוכה שהעדיף לשאת מאסר בעבודות שירות ובלבד שלא יהיה עליו להשתלב בהליך טיפולי לשליטה בכעסים, למרות שבית משפט נתן לו הזדמנות נוספת לאחר שהצהיר כי יהיה מוכן להשתלב בטיפול. בתסקיר הנוסף צוין כי נקבע לו ראיון קבלה, אך בטרם הראיון חזר בו מהסכמתו.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשם/ת ועברו/ה, אני דנה את הנאשם/ת לעונשים הבאים:

1. מאסר לתקופה של 3 חודשים.

חודשי המאסר ירוצו בעבודות שירות במפעל מוגן באשקלון, אזור התעשייה הצפוני, רח' העגלה 4, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח מר שרון ישראלי.

תחילת ריצוי המאסר מיום 15.7.14 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני מפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם/ת לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו/ה ובפרטיו/ה.

כמו כן, מוסבר לו/ה כי עליו/ה לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של ריצוי העבודות ולריצוי העונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשם/ת 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנה/ים והתנאי הוא שלא ת/יעבור עבירות בהן הורשע.

5. הנאשמת/ת/יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הורשע במשך 3 שנה/ים מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים במצטבר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ד אייר
תשע"ד, 14/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**

החלטה

הפקדון שהופקד, יושב לו, אלא אם עוקל.

ניתנה והודעה היום י"ד אייר תשע"ד, 14/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה